Comercial do Estado de Santa Catarina, a totalidade de suas quotas representativas do capital 

da Sociedade são transferidas onerosamente a sua sócia, ora sócia ingressante, retirando-se 

assim a DHEX PARTICIPACOES LTDA, anteriormente qualificada, da Sociedade, da seguinte 

forma: (i) 540.000 (quinhentas e quarenta mil) quotas representativas do capital da Sociedade à 

sócia ingressante CARLA DE CARVALHO ROCHA DALFOVO, anteriormente qualificada, pelo valor 

nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando o montante de R$ 540.000,00 (quinhentos 

e quarenta mil reais); 

3. A sócia retirante DHEX PARTICIPACOES LTDA, a sócia ingressante CARLA DE CARVALHO 

ROCHA DALFOVO e a Sociedade, todas anteriormente qualificadas, dão-se, reciprocamente, 

plena, rasa, geral e irrevogável quitação da operação ora realizada para nada mais reclamarem

[...]

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=76MK9IFKoaiFrZ8N9rdulg&chave2=Ug8cwwsph_-ckGj5CvuIRA
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 09638443936-KALLANI ROCHA DALFOVO|02660530920-CARLA DE CARVALHO ROCHA DALFOVO

CLÁUSULA 5ª - O Capital Social é de R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil 

reais), composto de 540.000 (quinhentas e quarenta mil) quotas, no valor 

nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, integralmente subscrito e 

integralizado em moeda corrente nacional, assim distribuído:  

Sócia Quotas Valor (R$) 

CARLA DE CARVALHO ROCHA DALFOVO 540.000 540.000,00 

Total 540.000 540.000,00

[...]

Cláusula 6ª – A sociedade tem como objetivo social as atividades de teleatendimento, call center, contact 

center, serviços de atendimento ao cliente, atividades de cobranças e informações cadastrais. 

Cláusula 7ª – O capital social nominal da sociedade é de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), 

totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, dividido em 250.000 (duzentas e cinquenta 

mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real), e compete em sua totalidade à sócia SORAYA KASPER 

TADROS. 

Cláusula 8ª – A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas respondem 

solidariamente pela integralização do capital social.